
Amministrative 2023: Cristina Di Pietro riconfermata alla guida di
Civitella del Tronto.

Cristina Di Pietro al secondo mandato di Sindaco di Civitella del Tronto

SCRUTINI
Comune: CIVITELLA DEL TRONTO

Dato aggiornato al: 15/05/2023 18:41
Sezioni: 8/8

Candidati Sindaco e Liste Voti % Seggi

CRISTINA DI PIETROSindaco 2.064 70,30 8

ANDREA SBRANCHELLA 872 29,70 4

Totale 2.936 12
Elettori: 4.779
Votanti: 3.004 (62,86%)
Schede nulle: 48
Schede bianche: 20
Schede contestate: 0
 

Dati forniti dal D.A.I.T. – Direzione Centrale per i Servizi Elettorali – S.I.E.C.C.
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Teramo.  Prefettura:  affluenza  definitiva  delle  Amministrative  del
14 e  15 Maggio  2023

VOTANTI
Provincia: TERAMO

Dato aggiornato al: 15/05/2023 18:51
Cerca:

Domenica Lunedí

Sezioni
%ore
12

%ore 19
%ore
23

%ore 15 Prec.

TERAMO 147 su 147 15,27 41,13 50,47 64,67 65,33

ALBA ADRIATICA 12 su 12 15,60 40,96 48,90 61,15 62,53

ATRI 14 su 14 14,70 41,46 50,40 64,02 67,86

CASTILENTI 2 su 2 15,95 50,21 62,17 78,03 77,60

CIVITELLA DEL
TRONTO

8 su 8 13,58 39,40 48,50 62,86 56,54

CONTROGUERRA 4 su 4 16,46 46,13 54,50 68,51 62,01

NERETO 5 su 5 16,80 47,31 56,65 69,15 70,16

NOTARESCO 8 su 8 15,03 36,73 49,71 63,45 63,54

SILVI 14 su 14 13,24 35,98 45,28 59,98 60,84

TERAMO 80 su 80 15,92 42,42 51,64 66,44 67,20
 

Dati forniti dal D.A.I.T. – Direzione Centrale per i Servizi Elettorali – S.I.E.C.C.

Teramo.  Prefettura:  affluenza  alle  Amministrative  del  14  e  15
Maggio  2023,  ore  23.

VOTANTI
Provincia: TERAMO

Dato aggiornato al: 14/05/2023 23:17
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Cerca:
Domenica Lunedí

Sezioni
%ore
12

%ore 19
%ore
23

%ore
15

Prec.

TERAMO 147 su 147 15,27 41,13 50,47 – 65,33

ALBA ADRIATICA 12 su 12 15,60 40,96 48,90 – 62,53

ATRI 14 su 14 14,70 41,46 50,40 – 67,86

CASTILENTI 2 su 2 15,95 50,21 62,17 – 77,60

CIVITELLA DEL
TRONTO

8 su 8 13,58 39,40 48,50 – 56,54

CONTROGUERRA 4 su 4 16,46 46,13 54,50 – 62,01

NERETO 5 su 5 16,80 47,31 56,65 – 70,16

NOTARESCO 8 su 8 15,03 36,73 49,71 – 63,54

SILVI 14 su 14 13,24 35,98 45,28 – 60,84

TERAMO 80 su 80 15,92 42,42 51,64 – 67,20
 

Dati forniti dal D.A.I.T. – Direzione Centrale per i Servizi Elettorali – S.I.E.C.C.

Teramo.  Prefettura:  affluenza  alle  Amministrative  del  14  Maggio
2023 –  ore  19

https://www.giulianovanews.it/2023/05/teramo-prefettura-affluenza-alle-amministrative-del-14-maggio-2023-ore-19/
https://www.giulianovanews.it/2023/05/teramo-prefettura-affluenza-alle-amministrative-del-14-maggio-2023-ore-19/


Ministero dell’interno elezioni

VOTANTI
Provincia: TERAMO

Dato aggiornato al: 14/05/2023 19:23
Cerca:

Domenica Lunedí

Sezioni
%ore
12

%ore 19
%ore
23

%ore 15 Prec.

TERAMO 147 su 147 15,27 41,13 – – 46,17

ALBA ADRIATICA 12 su 12 15,60 40,96 – – 46,55

ATRI 14 su 14 14,70 41,46 – – 46,20

CASTILENTI 2 su 2 15,95 50,21 – – 59,15

CIVITELLA DEL
TRONTO

8 su 8 13,58 39,40 – – 38,47

CONTROGUERRA 4 su 4 16,46 46,13 – – 42,12

NERETO 5 su 5 16,80 47,31 – – 50,72

NOTARESCO 8 su 8 15,03 36,73 – – 46,54

SILVI 14 su 14 13,24 35,98 – – 42,25

TERAMO 80 su 80 15,92 42,42 – – 47,37
 

Dati forniti dal D.A.I.T. – Direzione Centrale per i Servizi Elettorali – S.I.E.C.C.

Teramo.  Prefettura:  affluenza alle  Amministrative del  14 Maggio,
ore 12.
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Ministero dell’interno elezioni

VOTANTI
Provincia: TERAMO

Dato aggiornato al: 14/05/2023 12:31
Cerca:

Domenica Lunedí

Sezioni
%ore
12

%ore 19
%ore
23

%ore 15 Prec.

TERAMO 147 su 147 15,27 – – – 19,74

ALBA ADRIATICA 12 su 12 15,60 – – – 19,50

ATRI 14 su 14 14,70 – – – 20,03

CASTILENTI 2 su 2 15,95 – – – 23,05

CIVITELLA DEL
TRONTO

8 su 8 13,58 – – – 14,01

CONTROGUERRA 4 su 4 16,46 – – – 17,40

NERETO 5 su 5 16,80 – – – 20,85

NOTARESCO 8 su 8 15,03 – – – 18,68

SILVI 14 su 14 13,24 – – – 18,48

TERAMO 80 su 80 15,92 – – – 20,73
 

Dati forniti dal D.A.I.T. – Direzione Centrale per i Servizi Elettorali – S.I.E.C.C.
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Teramo. I dati elettorali relativi ai votanti ed all’andamento degli
scrutini relativi alle consultazioni
Domenica 14 e lunedì 15 maggio 2023 avranno luogo le consultazioni elettorali per l’elezione diretta dei Sindaci e dei
Consigli comunali nei Comuni di Alba Adriatica, Atri, Castilenti, Civitella Del Tronto, Controguerra, Nereto, Notaresco, Silvi,
Teramo.

Al  riguardo i  dati  elettorali  relativi  ai  votanti  ed all’andamento degli  scrutini  relativi  alle  consultazioni  citate saranno
consultabili direttamente al seguente link  :

https://www.prefettura.it/teramo/elezioni/Affluenza_e_risultati_amministrative_14_e_15_maggio_2023-16568772.htm

Alba Adriatica. Carabinieri: arrestati due fratelli per detenzione
per spaccio di stupefacenti
I  Carabinieri del Nucleo Operativo e Radiomobile della Compagnia di Alba Adriatica, unitamente ai colleghi della locale
Stazione, hanno tratto in arresto due fratelli del luogo di 36 e 26 anni, ritenuti presunti responsabili del reato di detenzione ai
fini di spaccio di stupefacenti.

I militari già da alcuni giorni tenevano sotto controllo l’abitazione dei due fratelli ove era stato segnalato uno strano via vai di
diversi  giovani  i  quali  giungevano sul  posto  e  dopo aver  preso  contatti  con i  due si  allontanavano celermente.  Ieri
pomeriggio, nei pressi della citata abitazione, i Carabinieri riuscivano a intercettare una automobile con a bordo due ragazzi
che alla vista dei militari mostravano segni di nervosismo, gli stessi sottoposti a perquisizione venivano trovati in possesso di
una modica quantità di sostanza stupefacente del tipo marijuana e hashish, verosimilmente e almeno in parte acquistata
poco prima dai due fratelli. Pertanto i Carabinieri procedevano a perquisire la casa. In questo frangente uno dei due fratelli
cercava di liberarsi di una sacca che prontamente recuperata e ispezionata dai Carabinieri risultava contenere: stupefacenti
diversi per tipologia e quantità e comunque per un peso complessivo di grammi 216,509 di cocaina, eroina e hashish e 2
bilancini  di  precisione  di  cui  uno  recante  residui  di  stupefacente.  Nel  prosieguo  della  perquisizione,  l’altro  fratello
consegnava spontaneamente ai Carabinieri nr. 6 panetti integri e uno avviato di hashish riportanti la dicitura “Royal moby”,
inoltre i militari rinvenivano in casa ulteriori due panetti della medesima sostanza, per un peso complessivo di grammi
842,053 nonché materiale atto al confezionamento dello stupefacente, il tutto sottoposto a sequestro.

I due fratelli dichiarati in arresto venivano sottoposti al regime della detenzione domiciliare, così come disposto dal P.M. di
turno della Procura della Repubblica di Teramo, in attesa di comparire davanti al Giudice per l’udienza di convalida.

Carabinieri: gravi violazioni in materia di salute e sicurezza nei
luoghi di lavoro. Controllate tre società di Silvi,  Giulianova e Isola
del Gran Sasso
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Nel corso di attività ispettiva in materia giuslavorista, svolta nell’ambito della provincia, i Carabinieri del Nucleo Ispettorato
del Lavoro di Teramo, in collaborazione con i militari del  Comando Provinciale Carabinieri di Teramo, hanno proceduto al
controllo di alcune  attività imprenditoriali riscontrando gravi violazioni in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro,
oltre ad accertare la presenza di lavoratori  “in nero”, senza un regolare contratto di lavoro.

L’attività condotta dal NIL, reparto di specialità dei Carabinieri, nell’ambito della provincia di Teramo,  ha interessato il
settore degli autolavaggi dove sono state controllate tre società operanti in Silvi,  Giulianova e Isola del Gran Sasso ,  dove i
rispettivi  datori  di  lavoro  sono  stati  segnalati   all’A.G.  per  non  aver  nominato  le  varie  figure  della  sicurezza  nei  luoghi  di
lavoro, non aver sottoposti i lavoratori alle visite mediche di idoneità per la mansione e per non aver formato i lavoratori
circa i rischi a cui possono essere sottoposti durante l’attività lavorativa.Le ditte oggetto di ispezione sono state gravata del
provvedimento amministrativo di sospensione dell’attività imprenditoriale perla presenza di lavoratori non in regola con le
norme del collocamento e quindi impiegati in “nero”. Inoltre, uno dei lavoratori irregolari è risultato privo di documentazione
valida perla permanenza nel territorio nazionale per cui  il datore di lavoro è stato segnalato all’A.G. anche per l’impiego di
lavoratore extracomunitario sprovvisto del permesso di soggiorno. Complessivamente sono state sono state elevate sanzioni
amministrative pari a 21.520,00 euro ed ammende per 30.342,00 euro.

Il secondo settore oggetto del controllo ha riguardato le ditte che operano all’interno di alcuni Istituti delle scuole Medie
Superiori della provincia di Teramo e che forniscono agli alunni servizio di bar e gastronomia.L’attività ispettiva,svolta nei
confrontidegli esercizi pubblici presentiin due strutture scolastiche nel Comune di Teramo,ha permesso di accertare chein
uno di  questi  l’unica dipendente era in nero e la  stessa era impiegatairregolarmente da alcuni  mesi.  Alla  società in
argomento è  stato  notificato  un provvedimento di  sospensione amministrativa  dell’attività  imprenditoriale  riferita  all’unità
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locale oggetto di ispezione e contestate sanzioni amministrative per un importo di euro 16.700,00 ed ammende per un
importo di euro 2.825,00.

Gli  avvocati  dell’Ordine  di  Teramo  si  aggiudicano  il  torneo
provinciale di calcio a 5 “Teramo Action CUP 2023”, organizzato
dall’Associazione sportiva Campus I.S.C. Academy.

Avvocati Teramo
Al torneo hanno partecipato: Ordine degli Avvocati della provincia di Teramo,
Ordine dei Medici  di  Teramo, 118, Polizia di Stato, Università degli  Studi di
Teramo,  Guardia  di  Finanza,  Vigili  del  Fuoco,  OPI  (Ordine  delle  professioni
infermieristiche) Teramo, Croce Rossa.
La finale, disputata contro la squadra dei Vigili  del Fuoco, si è svolta nei giorni
scorsi nella cornice del centro sportivo “Padel Tennis Village”, a Teramo.
Questa  la  squadra  dell’Ordine  degli  Avvocati:  Gabriele  Forcini  (capitano),
Roaldo  Lukaj,  Enrico  Marconi,  Luca  Di  Giacomantonio,  Giovanni
Gabriele Morra,  Stefano Franchi,  Matteo Nardini,  Andrea Strozzieri,
Antonio  D’Alesio,  Fabio  Caprioni,  Alessio  Primavera,  Victor  Alfonso
Odoardi, Paolo Cassini, Vito Morena.
Alla  squadra  degli  Avvocati  sono  andati  anche il  premio  per  il  miglior
portiere,  che  si  è  aggiudicato  Roaldo  Lukaj,  e  quello  per  il  secondo
capocannoniere del torneo, vinto dall’avvocato Giovanni Gabriele Morra.
Il  presidente  dell’Ordine  degli  Avvocati  di  Teramo,  Antonio  Lessiani,  ha
premiato  i  suoi  ragazzi  dichiarandosi  orgoglioso  del  risultato  raggiunto  dai
giovani colleghi che portano avanti la storica tradizione calcistica dell’Ordine
Professionale. “Il torneo – dichiara Lessiani – è stata un’importante occasione
di incontro tra tutti gli enti partecipanti ed è stato un esempio di come lo sport,
inteso come sana competizione e rispetto per gli avversari, possa essere di
esempio per i giovani che vogliano raggiungere lealmente importanti risultati,
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nello sport come in altri campi”.

Castelnuovo  Vomano.  VV.FF.:  intervento  per  l’incendio  di  una
roulotte di grandi dimensioni.
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Nel tardo pomeriggio di oggi una squadra dei vigili del fuoco del Comando di Teramo è intervenuta nel piazzale della zona
industriale di Castelnuovo Vomano, a seguito dell’incendio di una roulotte di grandi dimensioni. I vigili del fuoco, giunti sul
posto  con  un’autopompa  e  un  fuoristrada  con  modulo  antincendio,  hanno  spento  le  fiamme  che  hanno  avvolto
completamente il mezzo. Per rifornire d’acqua i mezzi impegnati nelle operazioni di spegnimento, dalla sede centrale di
Teramo è stata inviata sul posto anche un’autobotte. Una donna che si trovava all’interno della roulotte non ha riportato
alcuna conseguenza e non ha avuto necessità di essere soccorsa dal personale sanitario. Al termine delle operazioni di
intervento i vigili del fuoco hanno provveduto a mettere in sicurezza il mezzo incendiato. Sul posto sono intervenuti anche i
Carabinieri di Castelnuovo Vomano e la Polizia Locale di Castellalto per gli adempimenti di propria competenza.
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